
Undervisere til NEXT Vestskoven Gymnasium i
Albertslund

Brænder du for at undervise, og vil du være med til at uddanne unge mennesker til fremtiden? Så
glæder vi os til at høre fra dig.
 
Vi søger lige nu to undervisere med fagkombinationer i fagene afsætning, virksomhedsøkonomi,
matematik, samfundsfag, idræt og psykologi.
 
Hvem er vi?
NEXT Vestskoven Gymnasium har 1000 elever og søges af flere elever, end vi har plads til. Vi er et
stærkt lokalt forankret og omverdensorienteret gymnasium, som udbyder stx, htx, hhx og hf. Vi
arbejder for, at vi også får mulighed for at oprette epx i fremtiden.
 
Vores elever er i centrum, og vi ønsker, at alle skal udfordres og tilskyndes til at udnytte deres fulde
potentiale. Vi arbejder målrettet med gennemførelse for alle elever og med høj kvalitet og nærvær i
undervisningen, så alle elever løfter sig fagligt. Dagligdagen er præget af mange smil og et stærkt
fællesskab. Undervisningen foregår i et åbent læringsmiljø, hvor vi samarbejder og hjælper
hinanden. Vi holder til i vores nybyggede gymnasium tæt på Albertslund station, hvor rammerne
giver gode muligheder for elevernes læring og trivsel. Vores nye multihal skal indvies i september.
 
Vi søger profiler, som

har en relevant kandidatuddannelse og gerne erhvervserfaring og pædagogikum,●

kan levere undervisning af høj faglig og pædagogisk kvalitet,●

har kompetence og lyst til at undervise tværfagligt og projektorganiseret,●

er god til at skabe positive relationer og har glæde ved at undervise unge og●

har et positivt syn på sit arbejde, sine kolleger og eleverne og har lyst til at blive en del af en

stærk, engageret og udviklingsorienteret lærergruppe

●

Ansættelsesvilkår 
Stillingerne vil være faste stillinger på fuld tid eller deltid afhængigt af fagkombinationer. Idræt vil
være et vikariat, da vi har flere undervisere i PG i det fag i det kommende skoleår. 

Primære arbejdssted er i Albertslund.
 
Ved fastansættelse skal du påbegynde et pædagogisk uddannelsesforløb, hvis du ikke har
pædagogikum.

Vi håber, at du kan starte 1. august.
 
Løn, pension og ansættelsesforhold følger gældende overenskomst mellem Skatteministeriet og
Akademikere i Staten eller Lærere og pædagogiske ledere ved gymnasieskoler mv.
 
Vi opfordrer alle kvalificerede uanset personlig baggrund til at søge stillingen. 
 
Ansøgning og kontakt
Send cv, ansøgning og andre relevante dokumenter til os hurtigst muligt, hvis stillingen er noget for
dig. 
 
Vi holder løbende ansættelsessamtaler.
 
Hvis du vil høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte rektor Trine Ladekarl
Nellemann på tlf. 40979147 eller mail tln@nextkbh.dk eller vicerektor Elisabeth Lollike Ørsted på tlf.
28760053, vicerektor Niels Bendiksen Green på tlf. 21228937 eller vicerektor Pernille Crow på tlf.
50927687.
 
Om NEXT
NEXT – Uddannelse København har en mission om at uddanne til fremtiden med rødder i fortiden.
Det gør vi med udgangspunkt i tre pejlemærker; at tænke og agere bæredygtigt, skabe en
eksperimenterende og meningsfuld læringskultur og sikre kompetencer til at udvikle fremtidens
samfund. Vores institution rummer over 30 forskellige erhvervsuddannelser, alle fire
gymnasieuddannelser, 17 Eux-uddannelser samt 10. klasse og efteruddannelseskurser.

NEXT har tobaks- og røgfri skole- og arbejdstid. Det betyder, at hverken elever, medarbejdere eller



kursister må benytte nogen former for tobaksvarer, snus eller e-cigaretter i skole- og arbejdstiden –
heller ikke hvis de forlader skolens område i løbet af dagen.

Læs mere om NEXT som arbejdsplads her. 
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